
 

Lampiran 1 

PERMOHONAN MENJADI RESPONDEN PENELITIAN HUBUNGAN 

PEMBERIAN MP-ASI DAN ASI EKSKLUSIF SERTA IMUNISASI 

TERHADAP STUNTING PADA BADUTA DI PUSKESMAS 

YOSOMULYO TAHUN 2023 

 

 

Saya yang bertanda tangan di bawah ini : 

Nama : Reza Resinta Putri 

NIM : 2015371039 

Status : Mahasiswa Program Studi Sarjana Terapan Kebidanan Metro 

Poltekkes Tanjungkarang. 

Dengan ini mengajukan permohonan kepada ibu untuk bersedia menjadi 

responden penelitian yang akan saya lakukan dengan judul “Hubungan 

Pemberian Mp-ASI dan ASI Eksklusif serta Imunisasi Terhadap Stunting 

Pada Baduta di Puskesmas Yosomulyo Tahun 2023” prosedur penelitian yang 

akan dilakukan adalah dengan mengisi lembar kuesioner yang akan dilakukan oleh 

responden, yang berisi pertanyaan mengenai data responden. 

Saya menjamin bahwa penelitian ini tidak berdampak negatif atau 

merugikan. Kami juga menjaga hak-hak pasien sebagai responden dari kerahasiaan 

selama penelitian berlangsung, menghargai keinginan responden untuk tidak 

meneruskan dalam penelitian, kapan saja saat penelitian berlangsung. Hasil 

penelitian nantinya akan dimanfaatkan sebagai masukan bagi tenaga kesehatan 

dalam menangani kasus kanker payudara pada wanita. 

Demikian surat permohonan ini peneliti buat, atas kesediaan dan kerjasama 

ibu, peneliti mengucapkan terimakasih. 

Metro,                    2024 

Peneliti 

 

 

 

Reza Resinta Putri 

 

 

Lampiran 1 



 

PERMOHONAN MENJADI RESPONDEN PENELITIAN HUBUNGAN 

PEMBERIAN MP-ASI DAN ASI EKSKLUSIF SERTA IMUNISASI  

TERHADAP STUNTING PADA BADUTA 

DI PUSKESMAS YOSOMULYO 

TAHUN 2023 

 

 

Saya yang bertandatangan di bawah ini : 

Nama  : 

Umur  : 

Alamat  : 

Bersedia menjadi responden pada penelitian yang berjudul “Hubungan 

Pemberian Mp-ASI dan ASI Eksklusif serta Imunisasi Terhadap Stunting 

Pada Baduta di Puskesmas Yosomulyo Tahun 2023” dengan ini saya 

menyatakan bersedia secara sukarela untuk menjadi responden dalam penelitian 

yang akan dilakukan oleh mahasiswa Program Studi Sarjana Terapan Kebidanan 

Metro Poltekkes Tanjungkarang. 

Nama  : Reza Resinta Putri 

NIM  : 2015371039 

Saya memahami bahwa keikutsertaan saya dalam penelitian ini sangat 

bermanfaat bagi peningkatan kualitas pelayanan kesehatan. Selanjutnya secara 

sukarela dan tidak ada unsur paksaan dari siapapun, dengan ini saya menyatakan 

bersedia berpartisipasi dalam penelitian. 

 

  Metro,                                 2024 

 

Peneliti  Responden  

 

 

Reza Resinta Putri 

 

 

(……………………………) 

 

 

  



 

Lampiran 2 

KUESIONER 

HUBUNGAN PEMBERIAN MP-ASI DAN ASI EKSLUSIF SERTA 

IMUNISASI TERHADAP STUNTING PADA BADUTA  

DI PUSKESMAS YOSOMULYO 

TAHUN 2023 

 

A. Identitas Responden 

Isilah pertanyaan dengan sebenar-benarnya dan pilih salah satu jawaban dengan 

memberikan tanda centang (√ ) pada kotak isian jawaban. 

Nomor Responden  : ………………………………………………… 

Tanggal Wawancara   : ………………………………………………… 

Nama Pewawancara  : ………………………………………………… 

Biodata  

Nama Ibu/ anak  : ………………………………………………… 

Tanggal lahir anak  : ………………………………………………… 

Jenis kelamin anak  : 1. Laki-laki     2. Perempuan  

Pekerjaan Ibu   : ………………………………………………… 

Pendidikan Ibu  : ………………………………………………… 

Karakteristik Keluarga Responden 

Riwayat HB saat hamil : HB 1 : ….………. HB 2 : ……………………. 

 

B. Variabel Penelitian  

1. Stunting 

No. Pertanyaan Keterangan 

1. 

 

Pengukuran Antropometry 

a. Umur              :        bulan 

b. Tinggi badan  :        cm 

              -2 SD s.d 2 SD 

                       -3 SD s.d < - 2 

Stunting 

Ya 

          

           Tidak 

2. Buku KIA 

a. Umur              :        bulan 

b. Tinggi badan  :        cm 

              -2 SD s.d 2 SD 

                                  - 3 SD s.d < - 2 

Stunting 

Ya 

            

           Tidak 

 

2. Pemberian ASI Ekslusif 

No Keterangan Kesimpulan 

1. 

Ibu memberi ASI saja pada bayi sampai bayi 

usia……bulan 

             Ya                 Tidak 

 

ASI Eklusif 

 

Ya 

                              

Tidak 

  

2. 
Apakah ibu menyusui bayi 30 menit setelah lahir? 

             Ya                 Tidak 

3. 

Ibu memberikan makanan tambahan apapun seperti 

saat bayi berusia……bulan 

             Ya                 Tidak 



 

3. Pemberian MP-ASI 

 

No Keterangan Sesuai 

1. Mempelajari Buku KIA tentang pemberian MP-ASI           Ya                 Tidak 

2. Menerapkan sesuai Buku KIA praktik pemberian MP-ASI           Ya                 Tidak 

No. Kategori Frekuensi Jumlah Tekstur 

Keterangan 

sesuai dengan 

umur 

1. Usia 6-8 Bulan 

      Buah-buahan 

      Pisang Saring 

      SUN, Milna dll 

      Puree Sayuran 

      Air tajin 

       Lainya, …….. 

 

 

      1 x 

      2-3 x 

      4-6 x 

 

 

      
1
/2 mangkuk 250 ml 

      
3
/4 mangkuk 250 ml 

      1 mangkuk 250 ml 

 

         

Ya 

                 

Tidak 

 

2. Usia > 8 – 11 

bulan 

      Buah-buahan 

      Hati ayam 

      Beras Merah 

      Sayuran 

      Bubur / roti 

      Nasi Tim 

      Kacang- 

      kacangan 

      Jagung 

       Lainya, …….. 

 

      1-2 x 

      3-4 x 

      5-6 x 

 

 

      
1
/2 mangkuk 250 ml 

      
3
/4 mangkuk 250 ml 

      1 mangkuk 250 ml 

 

3. Usia 12-24 bulan 

      Nasi 

      Ikan 

      Sayuran 

      Daging 

      Kacang- 

      kacangan 

      Rotii 

       Lainya, …….. 

 

      1-2 x 

      3-4 x 

      5-6 x 

 

 

      
1
/2 mangkuk 250 ml 

      
3
/4 mangkuk 250 ml 

      1 mangkuk 250 ml 

1 m

a

n

g

l 

 

4. Pertama kali diberikan MP-ASI saat usia……..bulan 

vv 

vv 

v 

v 
vv 

vv 

v 
v 

v 

v 
v 

v 

v 
v 

v 

v 
v 

v 
vv 
vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

v 

v 
vv 

vv 

vv 
vv 

vv 

v 
v 

v 

v 
v 
1 



 

4. Pemberian Imunisasi 

Umur (Bulan) 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 18 24 Sesuai Usia 

Vaksin Tanggal Pemberian Imunisasi         

Ya 

 

          Tidak 

 

HB – 0                

BCG                

Polio                

DPT-HP-Hib 1                

Polio 2                

DPT-HP-Hib 2                

Polio 3                

DPT-HP-Hib 3                

Polio 4                

IPV                

Campak                

DPT-HB-Hib Lanjutan                

Campak Lanjutan                

 

 

 

 

 

 



 

Lampiran 3 

REKAPAN KRITERIA RESPONDEN 

HUBUNGAN PEMBERIAN MP-ASI dan ASI EKSKLUSIF SERTA IMUNISASI TERHADAP STUNTING PADA BADUTA 

           

No. 
Tanggal 

Pendataan 
Nama  Alamat 

Usia 

TB SD 

Pekerjaan Ibu Pendidikan Ibu 
HB Ibu Trimester 

I 

HB Ibu Trimester 

II 

Membaca 

Buku KIA 

Menerapkan 

Buku KIA 

Bulan Hari Bl Penuh Bekerja Tidak SD-SMP SMA 
Perguruan 

Tinggi 
Anemia Tidak Anemia Tidak Ya Tidak Ya Tidak 

1 6 Juli 2024 Al Fath Sulthon Jl. Akasia 12 0 12 80 +1 0 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 

2 6 Juli 2024 Kafi Jl. Ceremai 16 21 17 80,9 -1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 

3 6 Juli 2024 Kirana Jl. Hasanuddin 16 10 16 72,3 -3 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 

4 6 Juli 2024 Adzana Jl. Hasanuddin 15 28 16 82,9 +1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 1 0 1 0 

5 6 Juli 2024 M Azril Jl. Imam Bonjol 17 6 17 82,7 Median 0 1 1 0 0 0 1 0 1 1 0 0 1 

6 6 Juli 2024 Ana  Jl. Wolter Mongonsidi 20 0 20 83,2 Median 0 1 0 1 0 0 1 0 1 1 0 1 0 

7 6 Juli 2024 Noah Jl. Tanjung 22 27 23 82,2 -2 0 1 1 0 0 1 0 0 1 1 0 0 1 

8 6 Juli 2024 Qais Jl. Tanjung 17 23 18 74 -3 1 0 0 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 

9 6 Juli 2024 Rafathar D Jl. Bambu kuning 15 26 16 83 +1 0 1 1 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 

10 6 Juli 2024 Talitha Jl. Bulak Sari 20 4 20 81 -2 0 1 0 0 1 0 1 0 1 1 0 0 1 

11 6 Juli 2024 Altezza Jl. Wolter Mongonsidi 23 23 24 77,2 -3 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 1 

12 6 Juli 2024 Callista Jl. Wolter Mongonsidi 22 0 22 77,7 -3 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1 

13 6 Juli 2024 Arumi Jl. Imam Bonjol 7 14 7 61 -3 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1 

14 6 Juli 2024 Naufal Jl. Imam Bonjol 19 20 20 76,2 -3 0 1 1 0 0 1 0 0 1 1 0 1 0 

15 6 Juli 2024 Anindira Jl. Bintang 22 12 22 85 Median 0 1 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 

16 6 Juli 2024 Cesya Jl. Bintang 13 0 13 78,8 +1 0 1 1 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 

17 6 Juli 2024 Abidzar Jl. Bintang 15 24 16 82 Median 0 1 0 0 1 0 1 0 1 1 0 1 0 

18 6 Juli 2024 Malika Hadimulyo Barat 21 29 22 77 -3 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 

19 6 Juli 2024 Bianca Hadimulyo Barat 12 18 13 67 -3 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 1 

20 7 Juli 2024 Qur'atu Aini Hadimulyo Barat 9 14 9 63 -3 1 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 

21 7 Juli 2024 Rafanza Jl. Kakak Tua 13 2 13 70,2 -3 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1 

22 7 Juli 2024 Kayla Jl. Bambu kuning 16 14 16 70,8 -3 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 

23 7 Juli 2024 Prayuda Jl. Bambu kuning 9 29 10 72,5 +2 0 1 0 0 1 0 1 0 1 1 0 1 0 

24 7 Juli 2024 Khalid Hadimulyo Barat 19 12 19 83,2 Median 0 1 1 0 0 1 0 0 1 1 0 0 1 

25 7 Juli 2024 Athifah Perumahan PNS 16 1 16 81,6 Median 1 0 0 0 1 0 1 0 1 1 0 1 0 

26 7 Juli 2024 Arshaka Jl. Belitung 8 11 8 65 -3 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 

27 7 Juli 2024 Khodijah Jl. Belitung 15 24 16 71 -3 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1 

28 7 Juli 2024 M Faris Dirga Hadimulyo Barat 22 21 23 79,8 -3 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1 

29 7 Juli 2024 Al Fathan Jl. Bangka 23 22 24 79 -3 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 

30 7 Juli 2024 M Rarezky Jl. Bangka 6 2 6 62 -3 0 1 0 1 0 0 1 0 1 1 0 0 1 

31 7 Juli 2024 Adiba Jl. Murai 13 9 13 68,2 -3 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1 

32 7 Juli 2024 Arslan  Jl. Murai 16 3 16 73 -3 0 1 1 0 0 1 0 0 1 1 0 1 0 

33 7 Juli 2024 Arshaka K Jl. Tanjung 16 13 16 83 +1 0 1 0 1 0 0 1 0 1 1 0 0 1 

34 7 Juli 2024 Baswara Perumahan PNS 23 16 24 83 -2 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1 

35 7 Juli 2024 Keyvano Hadimulyo Barat 17 24 18 82 -1 1 0 0 0 1 0 1 0 1 1 0 0 1 

36 7 Juli 2024 Radeva Hadimulyo Barat 16 21 17 74,4 -3 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 

37 7 Juli 2024 Abrisam Hadimulyo Barat 14 5 15 72,9 -3 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 



 

38 7 Juli 2024 Izza Hadimulyo Barat 13 23 14 79,4 +1 0 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 0 1 

39 7 Juli 2024 Laila Hadimulyo Barat 8 27 9 62,8 -3 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 

40 7 Juli 2024 Al Hanan Hadimulyo Barat 10 3 10 70 -2 1 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 

41 7 Juli 2024 M Razzam Hadimulyo Barat 14 12 14 70,3 -3 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1 

42 8 Juli 2024 Mayla Yosomulyo 8 2 8 62,8 -3 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 1 

43 8 Juli 2024 Ezar Yosomulyo 23 6 23 80,2 -3 0 1 0 1 0 0 1 0 1 1 0 0 1 

44 8 Juli 2024 Hafshah Jl. Semangka 10 0 10 69 -1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 1 

45 8 Juli 2024 Nathania Jl. Alpukat 9 12 9 70,4 Median 1 0 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1 

46 8 Juli 2024 Anisa Jl. Manggis 7 9 7 61,6 -3 0 1 1 0 0 1 0 0 1 1 0 0 1 

47 8 Juli 2024 Ahsan Jl. Manggis 11 19 12 70,4 -3 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 

48 8 Juli 2024 Keisha Perumahan PNS 10 22 11 70 -2 1 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1 0 1 

49 8 Juli 2024 Alifa Jl. Anggur 11 0 11 71,8 -1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 1 

50 8 Juli 2024 Shanum Jl. Anggur 14 14 14 69,2 -2 0 1 0 1 0 0 1 0 1 1 0 1 0 

51 8 Juli 2024 Aiza Jl. Durian 16 18 17 81,4 Median 0 1 0 0 1 0 1 0 1 1 0 1 0 

52 8 Juli 2024 Zanaira Jl. Salak 9 10 9 62,2 -3 1 0 0 0 1 0 1 0 1 1 0 0 1 

53 8 Juli 2024 M Zaky Jl. Salak 11 2 11 69,7 -3 1 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 

54 8 Juli 2024 Fazella Jl. Pepaya 11 26 12 78,2 +1 1 0 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1 

55 8 Juli 2024 Julian Jl. Pepaya 12 1 12 69 -3 0 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 

56 8 Juli 2024 Rafaya Jl. Salak 15 8 15 73 -3 0 1 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 

57 8 Juli 2024 Eljuno Jl. Manggis 16 12 16 84,6 +1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 1 

58 9 Juli 2024 Pradipta Jl. Duku 11 2 11 81,4 +2 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1 

59 9 Juli 2024 Syakila Yosomulyo 8 21 9 66 -3 0 1 0 1 0 0 1 0 1 1 0 1 0 

60 9 Juli 2024 Hawa Yosomulyo 13 26 14 69,2 -3 0 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 1 

61 9 Juli 2024 Karina Jl. Banteng 17 11 17 73,6 -3 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1 

62 9 Juli 2024 Zanaira Jl. Banteng 9 3 9 68 -1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 1 0 1 0 

63 9 Juli 2024 Aulia Jl. Betet 8 0 8 67,8 -1 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1 

64 9 Juli 2024 Malik Jl. Musang 13 7 13 81 +1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 

65 9 Juli 2024 Denis Jl. Mekar Sari 8 0 8 68,7 -1 1 0 0 1 0 0 1 0 1 1 0 0 1 

66 9 Juli 2024 Reynan Jl. Mekar Sari 7 6 7 68 -1 1 0 0 0 1 0 1 0 1 1 0 1 0 

Total 16 50 15 30 21 24 42 10 56 35 31 18 48 

 

  



 

REKAPAN VARIABEL PENELITIAN 

HUBUNGAN PEMBERIAN MP-ASI DAN ASI EKSKLUSIF SERTA IMUNISASI TERHADAP STUNTING PADA BADUTA 

                 

No. 
Tanggal 

Pendataan 
Nama  Alamat 

Usia 

TB SD 

Stunting MP ASI ASI Ekslusif Imunisasi  

Bulan Hari 
Bulan 

Penuh 
Ya Tidak Ya Tidak Ya Tidak Lengkap Tidak 

1 6 Juli 2024 Al Fath Sulthon Jl. Akasia 12 0 12 80 +1 0 1 0 1 1 0 1 0 

2 6 Juli 2024 Kafi Jl. Ceremai 16 21 17 80,9 -1 0 1 1 0 1 0 1 0 

3 6 Juli 2024 Kirana Jl. Hasanuddin 16 10 16 72,3 -3 1 0 0 1 0 1 0 1 

4 6 Juli 2024 Adzana Jl. Hasanuddin 15 28 16 82,9 +1 0 1 0 1 1 0 1 0 

5 6 Juli 2024 M Azril Jl. Imam Bonjol 17 6 17 82,7 Median 0 1 1 0 1 0 1 0 

6 6 Juli 2024 Ana  Jl. Wolter Mongonsidi 20 0 20 83,2 Median 0 1 1 0 1 0 1 0 

7 6 Juli 2024 Noah Jl. Tanjung 22 27 23 82,2 -2 0 1 1 0 1 0 1 0 

8 6 Juli 2024 Qais Jl. Tanjung 17 23 18 74 -3 1 0 1 0 1 0 1 0 

9 6 Juli 2024 Rafathar D Jl. Bambu kuning 15 26 16 83 +1 0 1 1 0 1 0 1 0 

10 6 Juli 2024 Talitha Jl. Bulak Sari 20 4 20 81 -2 0 1 0 1 0 1 1 0 

11 6 Juli 2024 Altezza Jl. Wolter Mongonsidi 23 23 24 77,2 -3 1 0 1 0 1 0 0 1 

12 6 Juli 2024 Callista Jl. Wolter Mongonsidi 22 0 22 77,7 -3 1 0 1 0 0 1 1 0 

13 6 Juli 2024 Arumi Jl. Imam Bonjol 7 14 7 61 -3 1 0 1 0 0 1 1 0 

14 6 Juli 2024 Naufal Jl. Imam Bonjol 19 20 20 76,2 -3 1 0 0 1 1 0 0 1 

15 6 Juli 2024 Anindira Jl. Bintang 22 12 22 85 Median 0 1 1 0 0 1 1 0 

16 6 Juli 2024 Cesya Jl. Bintang 13 0 13 78,8 +1 0 1 1 0 1 0 1 0 

17 6 Juli 2024 Abidzar Jl. Bintang 15 24 16 82 Median 0 1 1 0 1 0 1 0 

18 6 Juli 2024 Malika Hadimulyo Barat 21 29 22 77 -3 1 0 1 0 0 1 1 0 

19 6 Juli 2024 Bianca Hadimulyo Barat 12 18 13 67 -3 1 0 1 0 0 1 0 1 

20 7 Juli 2024 Qur'atu Aini Hadimulyo Barat 9 14 9 63 -3 1 0 0 1 1 0 0 1 

21 7 Juli 2024 Rafanza Jl. Kakak Tua 13 2 13 70,2 -3 1 0 1 0 1 0 0 1 

22 7 Juli 2024 Kayla Jl. Bambu kuning 16 14 16 70,8 -3 1 0 1 0 1 0 1 0 

23 7 Juli 2024 Prayuda Jl. Bambu kuning 9 29 10 72,5 +2 0 1 1 0 1 0 1 0 

24 7 Juli 2024 Khalid Hadimulyo Barat 19 12 19 83,2 Median 0 1 1 0 1 0 1 0 

25 7 Juli 2024 Athifah Perumahan PNS 16 1 16 81,6 Median 0 1 0 1 1 0 0 1 

26 7 Juli 2024 Arshaka Jl. Belitung 8 11 8 65 -3 1 0 1 0 1 0 1 0 

27 7 Juli 2024 Khodijah Jl. Belitung 15 24 16 71 -3 1 0 0 1 0 1 0 1 

28 7 Juli 2024 M Faris Dirga Hadimulyo Barat 22 21 23 79,8 -3 1 0 0 1 1 0 0 1 

29 7 Juli 2024 Al Fathan Jl. Bangka 23 22 24 79 -3 1 0 0 1 0 1 1 0 

30 7 Juli 2024 M Rarezky Jl. Bangka 6 2 6 62 -3 1 0 0 1 0 1 0 1 

31 7 Juli 2024 Adiba Jl. Murai 13 9 13 68,2 -3 1 0 0 1 0 1 0 1 

32 7 Juli 2024 Arslan  Jl. Murai 16 3 16 73 -3 1 0 1 0 0 1 0 1 

33 7 Juli 2024 Arshaka K Jl. Tanjung 16 13 16 83 +1 1 0 1 0 1 0 1 0 

34 7 Juli 2024 Baswara Perumahan PNS 23 16 24 83 -2 0 1 1 0 1 0 1 0 

35 7 Juli 2024 Keyvano Hadimulyo Barat 17 24 18 82 -1 0 1 1 0 1 0 1 0 

36 7 Juli 2024 Radeva Hadimulyo Barat 16 21 17 74,4 -3 1 0 0 1 0 1 0 1 

37 7 Juli 2024 Abrisam Hadimulyo Barat 14 5 15 72,9 -3 1 0 0 1 0 1 1 0 

38 7 Juli 2024 Izza Hadimulyo Barat 13 23 14 79,4 +1 0 1 0 1 1 0 1 0 

39 7 Juli 2024 Laila Hadimulyo Barat 8 27 9 62,8 -3 1 0 1 0 0 1 0 1 



 

40 7 Juli 2024 Al Hanan Hadimulyo Barat 10 3 10 70 -2 0 1 1 0 0 1 0 1 

41 7 Juli 2024 M Razzam Hadimulyo Barat 14 12 14 70,3 -3 1 0 1 0 1 0 0 1 

42 8 Juli 2024 Mayla Yosomulyo 8 2 8 62,8 -3 1 0 1 0 0 1 0 1 

43 8 Juli 2024 Ezar Yosomulyo 23 6 23 80,2 -3 1 0 0 1 0 1 1 0 

44 8 Juli 2024 Hafshah Jl. Semangka 10 0 10 69 -1 0 1 1 0 1 0 1 0 

45 8 Juli 2024 Nathania Jl. Alpukat 9 12 9 70,4 Median 0 1 1 0 0 1 0 1 

46 8 Juli 2024 Anisa Jl. Manggis 7 9 7 61,6 -3 1 0 0 1 1 0 0 1 

47 8 Juli 2024 Ahsan Jl. Manggis 11 19 12 70,4 -3 1 0 1 0 1 0 1 0 

48 8 Juli 2024 Keisha Perumahan PNS 10 22 11 70 -2 0 1 0 1 1 0 1 0 

49 8 Juli 2024 Alifa Jl. Anggur 11 0 11 71,8 -1 0 1 0 1 0 1 0 1 

50 8 Juli 2024 Shanum Jl. Anggur 14 14 14 69,2 -2 1 0 0 1 0 1 1 0 

51 8 Juli 2024 Aiza Jl. Durian 16 18 17 81,4 Median 0 1 1 0 1 0 0 1 

52 8 Juli 2024 Zanaira Jl. Salak 9 10 9 62,2 -3 0 1 1 0 0 1 1 0 

53 8 Juli 2024 M Zaky Jl. Salak 11 2 11 69,7 -3 1 0 0 1 0 1 1 0 

54 8 Juli 2024 Fazella Jl. Pepaya 11 26 12 78,2 +1 0 1 1 0 1 0 1 0 

55 8 Juli 2024 Julian Jl. Pepaya 12 1 12 69 -3 1 0 0 1 0 1 0 1 

56 8 Juli 2024 Rafaya Jl. Salak 15 8 15 73 -3 1 0 0 1 1 0 1 0 

57 8 Juli 2024 Eljuno Jl. Manggis 16 12 16 84,6 +1 0 1 0 1 0 1 0 1 

58 9 Juli 2024 Pradipta Jl. Duku 11 2 11 81,4 +2 0 1 1 0 1 0 0 1 

59 9 Juli 2024 Syakila Yosomulyo 8 21 9 66 -3 1 0 1 0 0 1 1 0 

60 9 Juli 2024 Hawa Yosomulyo 13 26 14 69,2 -3 1 0 0 1 1 0 0 1 

61 9 Juli 2024 Karina Jl. Banteng 17 11 17 73,6 -3 1 0 0 1 0 1 1 0 

62 9 Juli 2024 Zanaira Jl. Banteng 9 3 9 68 -1 0 1 1 0 1 0 1 0 

63 9 Juli 2024 Aulia Jl. Betet 8 0 8 67,8 -1 0 1 0 1 1 0 1 0 

64 9 Juli 2024 Malik Jl. Musang 13 7 13 81 +1 0 1 0 1 1 0 1 0 

65 9 Juli 2024 Denis Jl. Mekar Sari 8 0 8 68,7 -1 0 1 0 1 0 1 0 1 

66 9 Juli 2024 Reynan Jl. Mekar Sari 7 6 7 68 -1 0 1 1 0 0 1 1 0 

Total 34 32 37 29 37 29 40 26 

 

  



 

REKAPAN PEMBERIAN MAKANAN PENDAMPING ASI (MP-ASI) 

                      

No Nama 
Usia Pertama x 

Frekuensi 6-8 

Bl 

Jumlah 

Pemberian 

Tekstur 6-8 

Bl 

Frekuensi >8-11 

Bl 

Jumlah 

Pemberian 
Tekstur >8-11 Bl Frekuensi 12-24 Bl Jumlah Pemberian Tekstur 11-24 MP-ASI 

Sesuai Tidak Sesuai Tidak Sesuai Tidak Sesuai Tidak Sesuai Tidak Sesuai Tidak Sesuai Tidak Sesuai Tidak Sesuai  Tidak Sesuai Tidak Sesuai Tidak 

1 Al Fath 

Sulthon 

0 1 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 

2 Kafi 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 

3 Kirana 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 1 

4 Adzana 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 1 

5 M Azril 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 

6 Ana  1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 

7 Noah 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 

8 Qais 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 

9 Rafathar D 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 

10 Talitha 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 

11 Altezza 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 

12 Callista 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 

13 Arumi 1 0 1 0 1 0 1 0 - - - - - - - - ;- - - - 1 0 

14 Naufal 0 1 0 1 0 1 1 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 1 

15 Anindira 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 

16 Cesya 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 

17 Abidzar 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 

18 Malika 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 

19 Bianca 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 

20 Qur'atu Aini 0 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 1 0 1 - - - - - - 0 1 

21 Rafanza 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 

22 Kayla 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 

23 Prayuda 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 

24 Khalid 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 

25 Athifah 0 1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 1 

26 Arshaka 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 - - - - - - 1 0 

27 Khodijah 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 

28 M Faris Dirga 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 

29 Al Fathan 0 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 1 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 

30 M Rarezky 0 1 1 0 1 0 1 0 - - - - - - - - - - - - 0 1 

31 Adiba 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 1 

32 Arslan  1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 

33 Arshaka K 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 

34 Baswara 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 

35 Keyvano 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 

36 Radeva 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 

37 Abrisam 0 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 1 

38 Izza 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 

39 Laila 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 



 

40 Al Hanan 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 

41 M Razzam 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 1 0 0 1 1 0 1 0 

42 Mayla 0 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 1 1 0 - - - - - - 1 0 

43 Ezar 0 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 1 

44 Hafshah 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 - - - - - - 1 0 

45 Nathania 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 - - - - - - 1 0 

46 Anisa 0 1 1 0 1 0 0 1 - - - - - - - - - - - - 0 1 

47 Ahsan 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 - - - - - - 1 0 

48 Keisha 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 - - - - - - 0 1 

49 Alifa 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 - - - - - - 0 1 

50 Shanum 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 

51 Aiza 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 

52 Zanaira 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 - - - - - - 1 0 

53 M Zaky 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 - - - - - - 0 1 

54 Fazella 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 

55 Julian 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 

56 Rafaya 0 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 1 

57 Eljuno 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 

58 Pradipta 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 - - - - - - 1 0 

59 Syakila 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0         - - 1 0 

60 Hawa 0 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 

61 Karina 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 

62 Zanaira 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 - - - - - - 1 0 

63 Aulia 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 - - - - - - 0 1 

64 Malik 0 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 1 

65 Denis 0 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0 - - - - - - 0 1 

66 Reynan 1 0 1 0 1 0 1 0 0 - - - - - - - - - - - 1 0 

Total 36 30 64 2 62 4 64 2 53 9 40 22 60 2 43 4 32 15 41 6 37 29 
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